2, LT-72214, 
Tauragė). 

3.Med. įrangos techninės priežiūros ir remonto kainos 
3.1.Med. įrangos techninės priežiūros ir remonto darbų kainos nurodytos sutarties priede Nr. 1, 

kuris yra neatskiriama sutarties dalis. Bendra sutarties kaina su PVM - 7.894,04 Eur (Septyni 
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 4 ct). Nustatyta fiksuota kaina. 
Skaičiuojamas atlygis už faktiškai dirbtas valandas atliekant įrangos remontą. 

3.2.Už med. įrangos remonto metu pakeistas atsargines dalis Pirkėjas apmoka papildomai prieš tai 
susiderėjus dėl atsarginių dalių kainos bei tai patvirtinus įstaigos atsakingo asmens parašu.